АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14.01.2019г.                         с. Веселовское                                     №02
Об утверждении Плана –графика размещения заказов 

администрации Веселовского сельсовета 

Краснозерского района Новосибирской области
В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , №131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета» 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета   

Краснозерского района Новосибирской области                           А.Л. Королев
М.А. Шандра 
53-205
Приложение

 к постановлению 

от 14.01.2019г. №02
	
	
	
	ПЛАН-ГРАФИК 
	
	
	

	
	
	
	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
	
	
	

	
	
	
	субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд 
	
	
	

	
	
	
	на 2019 год 
	
	Коды
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	
	по ОКПО 
	04200411
	

	
	
	
	
	ИНН
	5427100461
	

	
	
	
	
	КПП
	542701001
	

	
	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	
	по ОКОПФ 
	75404
	

	
	Форма собственности
	Муниципальный уровень
	
	по ОКФС 
	14
	

	
	Наименование публично-правового образования
	Муниципальные образования (Краснозерское)
	
	по ОКТМО 
	50627404101
	

	
	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 632936, Новосибирская обл, Краснозерский р-н, Веселовское с, 16, 7-38357-53205, adminveselovka@rambler.ru
	
	
	 
	

	
	Наименование заказчика, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика *
	
	
	
	
	
	по ОКПО 
	 
	

	
	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	
	
	
	
	
	по ОКТМО
	 
	

	
	Вид документа 
	0
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	(базовый - "0", измененный "1" и далее в порядке возрастания)
	
	дата 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	изменения 
	 
	

	
	Единица измерения: рубль  
	
	
	
	
	
	по ОКЕИ 
	383
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Совокупный годовой объем закупок (справочно), руб.
	5 926 397,47
	
	

	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Размер аванса (процентов)
	Планируемые платежи
	Единица измерения

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	наименование
	описание
	
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	193542710046154270100100040023530244
	тепловая энергия
	 
	385 671,66
	0,00
	385 671,66
	385 671,66
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 

	
	
	Тепловая энергия, отпущенная котельными
	 
	226 111,16
	
	
	
	
	
	
	Единица
	642

	
	
	Тепловая энергия, отпущенная котельными
	 
	159 560,50
	
	
	
	
	
	
	Единица
	642

	2
	193542710046154270100100050024211243
	выполнение работ по ремонту ул. Чапаева с. Веселовское
	 
	3 437 500,00
	0,00
	3 437 500,00
	3 437 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	 

	
	
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и автомобильные и пешеходные дороги
	 
	3 437 500,00
	
	
	
	
	
	
	Условная единица
	876

	 
	 
	лекарственные препараты, закупаемые в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	лекарственные препараты, закупаемые в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 83.1 Федерального закона № 44-ФЗ
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	X
	X
	1 767 390,38
	1 767 390,38
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	193542710046154270100100020020000000
	X
	X
	X
	X
	1 767 390,38
	1 767 390,38
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 400 тыс. рублей (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если данные услуги оказываются другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное управление
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ), а также с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	преподавательские услуги, оказываемые физическими лицами или услуги экскурсовода (гида), оказываемые физическими лицами (в случае заключения контракта в соответствии с пунктом33 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	работы, связанные со сбором и обработкой первичных статистических данных при проведении на территории Российской Федерации федерального статистического наблюдения в соответствии с законодательством Российской Федерации об официальном статистическом учете, выполняемые физическими лицами (в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с пунктом 42 части 1 статьи 93 Федерального закона)
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	 
	 
	услуги по предоставлению права на доступ к информации, содержащейся в документальных, документографических, реферативных, полнотекстовых зарубежных базах данных и специализированных базах данных международных индексов научного цитирования (в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с пунктом 44 части 1 статьи 93 Федерального закона)
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	3 823 171,66
	X
	5 590 562,04
	5 590 562,04
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X

	в том числе: закупок путем проведения запроса котировок
	0,00
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	X
	X


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество (объем) закупаемых товаров,
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров,  выполнения работ, оказания услу
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки  (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта  (месяц, год)
	Способ определения поставщика  (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии  со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупок
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного  обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов/ казначейском сопровождении контрактов
	Обоснование внесения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	работ, услуг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	заявки
	исполнения контракта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	21
	32
	33

	 
	 
	 
	 
	 
	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: - Периодичность поставки товаров, работ, услуг: согласно МК
	0,00
	0,00
	01.2019
	12.2019
	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии  со статьями 28 Федерального закона "О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд" - Нет Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии  со статьями 29 Федерального закона "О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд" - Нет 
	Нет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	126,50
	126,50
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86,50
	86,50
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	Сроки исполнения отдельных этапов контракта: "-" Периодичность поставки товаров, работ, услуг: один раз в год
	34 375,00
	171 875,00
	02.2019
	12.2019
	электронный аукцион
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии  со статьями 28 Федерального закона "О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд" - Нет Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии  со статьями 29 Федерального закона "О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд" - Нет 
	Нет 
	 
	 
	 
	 
	 
	ГКУ НСО "УКСис"
	 

	1,00
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
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